
Nadváha zavazadla 8kg 8kg (15,1-23kg) 500 Kč / 1 směr
bude-li zaplaceno při  zakoupení 
zájezdu nebo letenky

Nadváha zavazadla 17kg 17kg (23,1-32kg) 1 000 Kč / 1 směr
bude-li zaplaceno při  zakoupení 
zájezdu nebo letenky

Překročení váhového limitu na 
letišti za každých započatých 8 kg 750 Kč / 1 směr zaplaceno při odbavení na letišti

1 250 Kč / 1 směr
bude-li zaplaceno při zakoupení zájezdu 
nebo letenky

1 500 Kč / 1 směr bude-li zaplaceno při odbavení na letišti

2 750 Kč / 1 směr
bude-li zaplaceno při zakoupení zájezdu 
nebo letenky

3 000 Kč / 1 směr bude-li zaplaceno při odbavení na letišti

1 250 Kč / 1 směr
bude-li zaplaceno při zakoupení zájezdu 
nebo letenky

1 500 Kč / 1 směr bude-li zaplaceno při odbavení na letišti

2 750 Kč / 1 směr 
bude-li zaplaceno při zakoupení zájezdu 
nebo letenky

3 000 Kč / 1 směr bude-li zaplaceno při odbavení na letišti

1 250 Kč / 1 směr
bude-li zaplaceno při zakoupení zájezdu 
nebo letenky

1 500 Kč / 1 směr bude-li zaplaceno při odbavení na letišti

2 750 Kč /1 směr
bude-li zaplaceno při zakoupení zájezdu 
nebo letenky

3 000 Kč / 1 směr bude-li zaplaceno při odbavení na letišti

Sportovní vybavení musí být 
nahlášeno a potvrzeno 
dopravcem, zabaleno 
samostatně a musí být 
rozpoznatelné jako takové u 
odbavovací přepážky.

Pouze pes nebo kočka do 5kg 
včetně přepravky, max. 
rozměry přepravky 55x35x35 
cm.

Zvíře na palubě

Zvíře do podpalubí

Nadrozměrné zavazadlo 15kg

Nadrozměrné zavazdalo 32kg

Sportovní vybavení 15kg

Sportovní vybavení 32kg

Nadrozměrné zavazadlo  = 
jeden rozměr větší než 150 
cm, součet všech 3 stran 
nesmí převyšovat 250 cm a 
žádný z rozměrů nesmí být 
větší než 300 cm. 

Nadrozměrné zavazadlo  = 
jeden rozměr větší než 150 
cm, součet všech 3 stran 
nesmí převyšovat 250 cm a 
žádný z rozměrů nesmí být 
větší než 300 cm. 




	Sheet1

